
ASRIN DÖNÜŞÜM ASTARI  
TANIM: Stiren akrilik kopolimer esaslı, su bazlı iç ve dış yüzeyler için geçiş astarıdır. 
ÖZELLİKLERİ: Sentetik boyalı yüzeye su bazlı ürün uygulanmadan önce veya su bazlı 
yüzeye sentetik boya uygulamasında kullanılan bir astar boyadır. Aynı zamanda çok kirli 
yüzeylerde veya koyu renkten açık renge boya uygulamasını kolaylaştıran ve son kat boya 
sarfiyatını azaltan bir astar boyadır. 
KULLANIM YERLERİ: Sıva, beton, ince sıva, tuğla… vb yapı elemanlarının dış 
yüzeylerine veya Kenitex gibi sentetik dış cephe kaplamaları üzerine su bazlı  boya 
uygulaması yapılmak istendiğinde yüzey hazırlığı, iç mekanlarda boya sarfiyatını azaltmak ve 
önceden uygulama yapılmış yüzeydeki boya ne olursa olsun farklı boya gurubuna geçmeyi 
sağlayan çok amaçlı bir astardır. 
UYGULAMA ŞEKLİ: Kullanmadan önce iyice karıştırarak fırça ya da rulo ile 
uygulayınız. Uygulama yüzeyinin durumuna göre %10 -15 oranında su ile inceltiniz kesinlikle 
ıslak nemli veya kabarmış yüzey üzerine uygulama yapmayınız. Uygulama sıcaklığı 
+5+_30C ‘dir. 
KAPLAMA GÜCÜ: 1 lt Astar tek katta10- 12m2 alan kaplar. 
KURUMA SÜRESİ: +5 +30 C de dokunma kuruması 1 saat, tam kuruması 24 saat. 
DEPOLAMA: Oda sıcaklığında kapağı iyice kapalı olmak kaydıyla en az 1 yıl 
depolanabilir. Aşırı sıcak ve soğuktan koruyunuz.  
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: S2 Çocukların ulaşamayacağı yerde 
saklayın  
S24 Deri temasından sakının  
S25 Göz temasından sakının 
 S46 Yutulması durumunda derhal sağlık kuruluşuna başvurun 
SAĞLIK GÜVENLİK VE ÇEVRE BİLGİLERİ: Boyama işlemi sırasında koruyucu 
gözlük takınız. Boyanın  gözle teması halinde gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir 
doktora başvurunuz. Boyama ve  kuruma süresinde bulunduğunuz ortamın havalanmasını 
sağlayınız. Boya kutusunu kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz. Boyayı dondan ve aşırı 
sıcaktan koruyunuz. Arta kalan boyayı lavabo ve tuvalete dökmeyiniz. Her uygulamadan 
sonra fırça ve rulonuzu su ile temizleyiniz. Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik 
olarak saklamaya dikkat ediniz.       
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